
Zarządzenie Nr 65/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania w Wydziale Organizacyjnym i 
Wydziale Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 
roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) oraz § 10 Zarządzenia Nr 117/2018 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 10 października 2018r. w sprawie określenia zasad ewidencji i kontroli 
druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania w postaci kart 
wędkarskich i kart łowiectwa podwodnego w Wydziale Organizacyjnym i Wydziale Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska według stanu na dzień 31 maja 2022 roku.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną 
w składzie:

1) Ewa Sadura - przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej
2) Edyta Pacholska - członek
3) Karolina Najder-członek

§ 3. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej sporządza protokół, który 
po podpisaniu przez wszystkich członków komisji przekazywany jest do Wydziału 
Organizacyjnego i Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


